Prijmy
Danové prijmy
Nedanové pfFijmy
Kapitalové prijmy
Prevody z HC
Transfery

Pfijmy celkem

Financovani

Celkem financovani
Poc.stav financi - zUstatek z min.roku

Prebytek financi

Vydaje

Vydaje bézné celkem

Vydaje kapitalové celkem

Oddil 23 Vodni hospodarstvi
Intenzifikace COV

Zkapacitnéni boskovického potoka
Oddil 31 Vzdélavani a skolstvi
Pristavba MS Bilkova

Centrum polytechnické vychovy a vzdélavani
Oddil 33 Kultura

Knihovna

Letni kino

Oddil 34 Télovychovna a zajmova cinnost
Cervena zahrada - sportovni hala

Oddil 35 Zdravotnictvi

Nemocnice Boskovice

Oddil 36 Bydleni a komunalni sluzby
Rekonstrukce CZT - splatky dodav. uvér
Prostor U Koupadel v€. socidlniho bydleni
Lokalita za nemocnici - bytové domy, IS
Zamecky park

Vydaje celkem

Rozpocet
2,018

182,351
27,371
13,600

9,491
101,078

333,891

52,461
53,088

239,595

146,757

12,069
35,000

3,300
6,000

2,000
15,500
4,318
500

2,000
1,800

386,352

Vyhled
2,019
185,998
27,371
5,000

9,500
162,000

389,869

-160

241,991
147,718
10,000
10,000
37,000

25,000
3,600

30,000
6,000
4,318
1,800

15,000
5,000

389,709

2,020

189,718
27,371
5,000
9,500
95,000

326,589

-3,178

244,411
79,000

15,000
10,000

25,000
8,000

6,000

15,000

323,411

2,021

195,410
27,371
5,000
9,500
100,000

337,281

-4,426

246,855

86,000

6,000

30,000
50,000

332,855

Schvaleny Strednédoby vyhled rozpoétu na obdobi 2019 - 2023
M

2,022

201,272
27,371
5,000
9,500
100,000

343,143

-5,351

251,792

86,000

50,000

6,000

30,000

337,792

2,023

207,310
27,371
5,000
9,500
95,000

344,181

-31,353

256,828

56,000

50,000

6,000

312,828



	Výhled

